Pouso Alegre, 31 de Maio de 2010.

Ofício Nº 294/2010

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 516/2010, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei Nº 238/2010. Que: “AUTORIZA DOAÇÃO DE TERRENO À EMPRESA AMARAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA” para reexame por parte do Poder Executivo de Pouso Alegre – MG.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Aguinaldo Perugini

Prefeito eleito para a gestão 2009/2012

Pouso Alegre-MG

PAGE